平成 29年 2月 1日

各 位

会社名 小林製薬株式会社

代表者 代表取締役社長 小林 章浩

コード番号 4967 東証第一部

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 2 月 1 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動（平成

29年 3月 30日付予定）について内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新任監査役候補

常勤監査役 白
しら

𡈽
つち

 和寛
かずひろ

 （現 グループ統括本社 財務経理部 部長）

２．退任予定監査役

常勤監査役 香月
か つ き

 一
かず

幸
ゆき

以 上

本件に関するお問合わせ先

小林製薬株式会社 広報総務部

大阪 TEL.06-6222-0142    東京 TEL.03-5602-9913